АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2022                                                                                                          № 45
с. Поспелиха

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 26.07.2021 № 374

В целях реализации Федерального закона № 210-ФЗ от 27.07.2010 г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести изменения в постановление Администрации района от  26.07.2021 № 374 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Учет граждан, имеющих трех и более детей, желающих приобрести земельные участки»:
1.1 пункт 2.8. главы 2 приложения к указанному постановлению читать в новой редакции:
«В целях предоставления муниципальной услуги установление личности заявителя может осуществляться в ходе личного приема посредством предъявления паспорта гражданина Российской Федерации либо иного документа, удостоверяющего личность, в соответствии с законодательством Российской Федерации или посредством идентификации и аутентификации в органах, предоставляющих государственные услуги, органах, предоставляющих муниципальные услуги, многофункциональных центрах с использованием информационных технологий, предусмотренных частью 18 статьи 14.1 Федерального закона от 27 июля 2006 года N 149-ФЗ "Об информации, информационных технологиях и о защите информации".
Уполномоченный представитель заявителя должен предъявить документ, удостоверяющий полномочия представителя.».

Глава района                                                                               И.А. Башмаков

[bookmark: _GoBack]